

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2021.02.26.02
 Data de Realização: 18/03/2021 às 09:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME 17.699.227/0001-70

Total do Fornecedor 10.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BANHEIRA PLÁSTICA COM VALVULAS 20LTS CORES VARIADAS	Unidade	240,00	19,791667	4.750,000000	4.750,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FRALDA DESCARTÁVEL, PACOTE C/10 UNIDADES	Pacote	240,00	9,375000	2.250,000000	2.250,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TOALHA EM TECIDO DE ALGODÃO, PCT C/03 UNIDADES.	Pacote	240,00	12,500000	3.000,000000	3.000,00

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50

Total do Fornecedor 11.668,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CAMISETA PARA BEBÊ, PCT C/03 UNIDADES CORES VARIADAS	Pacote	240,00	5,820000	1.396,800000	1.396,80

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	FRALDA EM TECIDO DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, PCT C/05 UNIDADES.	Pacote	240,00	8,690000	2.085,600000	2.085,60

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CONJUNTO COM 3 PEÇAS (PENDE, ESCOVA E SABONETEIRA)	Pacote	240,00	9,410000	2.258,400000	2.258,40

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	MEIAS PARA RECÉM-NASCIDO, CORES VARIADAS, KIT C/03 UNIDADES	Pacote	240,00	4,000000	960,000000	960,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
------	---------------	---------	-----	---------------	------------	-------

Relatório de Vencedores



1	FITA ADESIVA PARA FRALDA	Rolo	240,00	5,220000	1.252,800000
---	--------------------------	------	--------	----------	--------------

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CONJUNTO PAGÃO (CAMISA MANGALONGA E MIJÃO SEM PÉ)	Unidade	240,00	12,490000	2.997,600000	2.997,60

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	SABONETE INFANTIL NEUTRO	Unidade	240,00	2,990000	717,600000	717,60